Markedets mest installationsvenlige
BRAND-
AUTOMATIK &
-SIKRINGSSPJÆLD
EXHAUSTO Brandautomatik
- på den sikre side
Når du vælger vores systemløsninger er du sikker på at løsningen

• Lavenergi spjældmotor. Standbyforbrug 0,5W!
• Størrelser fra Ø100 – Ø630.
•  Som standard tilbydes størrelserne: Ø100/125/160/200/250/315/355/400/450/500/560/630 med 24V motor.
• Ø160 med 230V motor - (Decentral anlæg)
•  Brandtestet iht. DS/EN 1366-2, klassificeret iht. DS/EN 13501-3 og CE-mærket iht. DS/EN 15650:2010
• EI120 (ve-ho- i  o) S
CX-5
Brand- og røgspjæld
EI 120 (ve-ho- i  o) S
EN 13501-3+A1:2010
EN 15650:2010
Certificate of Constancy
of perfomance
1488-CPD-0280/W
Varenr. Beskrivelse
FD100CX5 Brand- og røgspjæld Ø100 24V
FD125CX5 Brand- og røgspjæld Ø125 24V
FD160CX5 Brand- og røgspjæld Ø160 24V
FD160CX5-VEX40T Brand- og røgspjæld Ø160 230V
FD200CX5 Brand- og røgspjæld Ø200 24V
FD250CX5 Brand- og røgspjæld Ø250 24V
FD315CX5 Brand- og røgspjæld Ø315 24V
FD355CX5 Brand- og røgspjæld Ø355 24V

Casing tightness class: C
EN-1751:2002
Varenr. Beskrivelse
FD400X200LX5 BRS singel-blade 400x200 24V
FD400X300LX5 BRS singel-blade 400x300 24V
FD450X300LX5 BRS singel-blade 450x300 24V
FD500X300LX5 BRS singel-blade 500x300 24V
FD500X500LX5 BRS singel-blade 500x500 24V
FD600X300LX5 BRS singel-blade 600x300 24V
FD600X500LX5 BRS singel-blade 600x500 24V
FD800X300LX5 BRS singel-blade 800x300 24V
FD800X400LX5 BRS singel-blade 800x400 24V
FD800X500LX5 BRS singel-blade 800x500 24V
FD800X600LX5 BRS singel-blade 800x600 24V
FD900X700LX5 BRS singel-blade 900x700 24V
FD1000X400LX5 BRS singel-blade 1000x400 24V
FD1000X500LX5 BRS singel-blade 1000x500 24V
FD1200X600LX5 BRS singel-blade 1200x600 24V
FD1400X300LX5 BRS singel-blade 1400x300 24V
FD1400X600LX5 BRS singel-blade 1400x600 24V
FD1500X300LX5 BRS singel-blade 1500x300 24V
Bemærk: For øvrige størrelser - Kontakt EXHAUSTO For priser - Kontakt EXHAUSTO
12
• Lavenergi spjældmotor. Standbyforbrug 0,5W!
• Størrelser op til 900 x 1200 (BxH)

huset, at spjældbladet skal være på linje med væggens
midtlinie vægtykkelse for konstruktionselementer
på 110 mm tykkelse.
GRYFIT CX-5C røgreguleringsspjæld
kan være installeret med knivaksen
placeret vandret eller lodret.
Montering af røgkontrol spjældet
i en betonvæg eller mur
Minimum installationsåbning: Dr = D + 50 mm
Mørtelgrænse: Det er tydeligt markeret på etiketten. Det anbefa-
les at bruge monteringsbeslag til at installere røgkontrolspjæld i
vandret skillevæg.
Montering af røgkontrolspjæld
i vandret partitionskoefficient
Varenr. Beskrivelse
SCD200CX5C Røgkontrolspjæld Ø200 24V
SCD250CX5C Røgkontrolspjæld Ø250 24V
SCD315CX5C Røgkontrolspjæld Ø315 24V
SCD400CX5C Røgkontrolspjæld Ø400 24V
SCD500CX5C Røgkontrolspjæld Ø500 24V
SCD630CX5C Røgkontrolspjæld Ø630 24V
Bemærk: For øvrige størrelser - Kontakt EXHAUSTO  For priser - Kontakt EXHAUSTO
14
• Størrelser op til 1500x800/1000x1200 (BxH)
•  Som standard tilbydes størrelserne: 800x400, 800x500, 1000x500, 1200x600 og 1400x600 med 24V motor.
•  Brandtestet iht. DS/EN 1366-10, klassificeret iht. DS/EN 13501-4 og CE-mærket iht. DS/EN 12101-8.
• EI120 (vew- how- i  o) S1500 C10000 AA multi
VX-6
Røgkontrolspjæld
EI 120 (vew-how- i  o) SI500
C10000 AA multi
EN 1366-10:2011
EN 12101-8:2011
Certificate of Constancy
of Perfomance
1391-CPR-0163/2014
Damper tightness class: 4
Casing tightness class: C
EN-1751:2002
Varenr. Beskrivelse
SCD600X400VX6 RKS singel-blade 600X400 24V
SCD800X400VX6 RKS singel-blade 800X400 24V
SCD800X500VX6 RKS singel-blade 800X500 24V
SCD1000X500VX6 RKS singel-blade 1000X500 24V
SCD1200X600VX6 RKS singel-blade 1200X600 24V
SCD1400X600VX6 RKS singel-blade 1400X600 24V
Bemærk: For øvrige størrelser - Kontakt EXHAUSTO  For priser - Kontakt EXHAUSTO
15
•   Størrelser op til 1200x900/900x1200 (BxH)
•   Som standard tilbydes størrelserne:
800x400, 800x500, 1000x500 og 1200x600 med 24V motor.
•   Brandtestet iht. DS/EN 1366-10, klassificeret iht. DS/EN 13501-4 og CE-mærket iht. DS/EN 12101-8.
•   EI120 (vew- how- i  o) S1500 C10000 AA multi
NEO-V Multiblade
Røgkontrolspjæld
EI 120 (vew-how- i  o) SI500
C10000 AA multi
EN 1366-10:2011
EN 12101-8:2011
Certificate of Constancy
of Perfomance
1391-CPR-2015/0033
Damper tightness class: 4
Casing tightness class: C
EN-1751:2014
Varenr. Beskrivelse
SCD800X400NEOV RKS multiblade 800X400 24V
SCD800X500NEOV RKS multiblade 800X500 24V
SCD1000X500NEOV RKS multiblade 1000X500 24V
SCD1200X600NEOV RKS multiblade 1200X600 24V
Bemærk: For øvrige størrelser - Kontakt EXHAUSTO  For priser - Kontakt EXHAUSTO
30
06
20